СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(третьей сессии пятого созыва)

19.12.2014г.                                                                                              №  11

«Об определении органа местного самоуправления
Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
уполномоченного на осуществление нормативно-правового регулирования
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

В целях реализации  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

1. Определить администрацию Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области уполномоченным органом местного самоуправления по осуществлению нормативно-правового регулирования в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Зубовского сельсовета  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зубовского сельсовета                                            В.И. Лобовикова
Председатель Совета депутатов                                            З.В. Демьяненко